СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2023 года

                                                                          № 207
Об утверждении организационной структуры администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить организационную структуру администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).

2. Признать утратившим силу Решение совета депутатов МО Петровское сельское поселение от 25.03.2020 № 32 «Об утверждении организационной структуры администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по адресу www.петровскоесп.рф.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу местной администрации.

Глава
Петровского сельского поселения

           И. Г. Пьянкова
Исп. Ивкова Е.
т.8(813-79) 66-190
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1
Приложение №1
к решению Совета депутатов
Петровского сельского поселения
от 15 декабря 2023 г. № 207
Организационная структура

администрации Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Глава администрации

Начальник сектора экономики и финансов-главный бухгалтер

Начальник сектора земельных, имущественных отношений

Ведущий специалист сектора делопроизводства, кадров, социальной работы

Заместитель

главы администрации

Главный специалист сектора организационной работы

Инспектор ВУС

Уборщица

Главный специалист-бухгалтер

сектора экономики и финансов

Специалист сектора делопроизводства, кадров, социальной работы

Ведущий

специалист- сектора земельных, имущественных отношений